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Nr._%))éz_prot. B.Curri, me/@. 2 2026

VENDIM
Nr 03 Daté 11.02.2026

“Pér disa shtesa ne listen ¢ 1€ pastreheve”

kufizuara gé Irajtohen me pérparési si Pérfitues té programeve sociale” i ndryshaur, Ligjit Nr.
22/2018 dt 30.05.2018 “Per Strehimin Sociale” i ndryshuar , si dhe urdherit Nr 319 Dt
12/11/2025 t& ngritur nga Kryetari i Bashkise Pér krijimin e komisionit t& Strehimit, Késhilli
Bashkiak Tropoje pas diskutimeve:

1. T& miratojé listen emerore me 14 familje te pastrehve qe kane paragitur kerkesen prane
Bashkise per miratimin e tyre si te pastrehe.

2. Ngarkohet Komisionj j Strehimit Bashkiak Tropoje, per zbatimin e ketije vendimi,
3. Ky vendim hyn ne fuqi sipas percaktimit te nenin 55 pika 6 te Ligjit Nr.139/2015 “Per

Vetegeverisjen Vendore” T ndryshuar.

Shpallur me 12.02.2026, Miratuar me 10 Vota,Vota 10 Pro,Vota 1 Kunder,Vota 0 Abstenim
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Adresa: Sheshi “Azem Hajdari®s Tel: 021322373, email info@tropoje.gov.al
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